届出番号 第     号

第２号様式（第 7 条関係）

自動販売機設置届出書
年   月   日

町 田 市 長  様

                 届出者  氏 名               印

                      住 所

                      電 話
                          法人にあっては、その名称及び代表者

                              の氏名並びに主たる事務所の所在地

町田市あきかん・吸い殻等の散乱防止等に関する条例第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

設置しようとする年月日 年   月   日

氏   名 電話   － 所
有
者 住   所

飲 料 の 種 類 □ ジュース等飲料   □ ビール等酒類

自

動

販
売
機

設 置 状 態

設 置 場 所

氏  名 電話   －
管
理
者 住  所  管

理
の
方
法

内  容
   日常管理

あきかん等の

引渡し先

回

収

容

器

材質及び容積 リットル